様式第６７号の７（第３４条の５関係）
家庭的保育者認定申請書

　　　　年　月　日
堺　市　長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日：　　　　年　　　月　　　日

　児童福祉法第６条の３第９項第１号に規定する家庭的保育者の認定について、保育を行っている乳幼児の保育に専念でき、堺市暴力団排除条例に係る事項及び児童福祉法第１８条の５各号、第３４条の２０第１項第３号に該当しないことを誓約し、下記のとおり申請します。
	家庭的保育事業等の
実施場所及び勤務場所
	事業所名（　　　　　　　　　　　　　）
事業実施場所：堺市　　　区

	保有士資格
	資格取得年月日：　　　　　年　　　月　　　日
登録年月日　　：　　　　　年　　　月　　　日

	研修受講
	事前研修(基礎研修)修了年月日：　　　　　　年　　　月　　　日

	保育経験

	在職期間
	勤務先
	勤務内容

　　＊申請時の添付資料：保育士証・研修受講修了書のコピー